Proc. Leg. nº 1102/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 237/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de pesar pelo falecimento da senhora
Valdelice Julio Pena

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A VEREADORA SIMONE BELLINI, que subscreve,

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado

em ata VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA VALDELICE
JULIO PENA, ocorrido no dia 23 de fevereiro de 2025, aos 69 anos.

Valdelice deixa seus filhos Marcos, Cláudio, Enivaldo e
Débora, além de familiares e amigos que hoje sentem sua partida e carregam

consigo sua memória e legado de amor e dedicação à família.

Neste momento de dor, manifestamos nossas mais

sinceras condolências à família enlutada e aos amigos que compartilham este

momento de tristeza.

Requer ainda que seja guardado um minuto de silêncio

em sua derradeira homenagem e que se encaminhem votos de profundo pesar à

família.

Valinhos, 25 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 716PG32VB6HX2B81
		2025-02-25T15:52:35-0300